
令和 4 年 1 月 19 日 

 

市内介護保険サービス事業所 

軽費老人ホーム 

有料老人ホーム 

サービス付き高齢者向け住宅    各位 

  

 いつもお世話になっております。 

各務原市役所 介護保険課の森と申します。 

 新型コロナウイルス感染症につきまして、各務原市内、小規模多機能型居宅介

護事業所「ニッケふれあいセンターかかみ野」において、1/17（月）より、新

型コロナウイルス感染症の陽性者が発生しており、拡大傾向にあります。 

 今後の終息未定な中、ご家族等の支援による居宅での生活が困難な利用者につ

きまして、「ニッケふれあいセンターかかみ野」より、利用者受入の依頼や相談

がありましたら、できるかぎりご対応いただきますようお願いいたします。 

あくまでも受入の可否につきましては、各事業所の判断となります。 

 新型コロナウイルス感染症拡大の中ではありますが、利用者の生活を第一に考

えたご対応にご協力いただければ幸いです。 

 業務ご多忙のところかと存じますが、よろしくお願いいたします。 

 なお、支援対象外のサービスも含め、本メールを市内全事業所に送付しており

ますので、ご了承ください。 

  

*********************************** 

各務原市役所 健康福祉部 

介護保険課   施設指導係 

森 優華（もり ゆうか） 

TEL 058-383-2067（直通） 

FAX 058-383-6365 

mail kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp 

*********************************** 

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

